





COMUNE DI CEFALÙ

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

C.so Ruggiero 139 – 90015 – Indirizzo internet: http://www.comune.cefalu.pa.it

Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Prot.06/pcc del 12 febbraio 2018

Oggetto: Riunione della II^ Commissione Consiliare.

Ai Componenti della II^ Commissione Consiliare

- Rag. CESARE Augusto
 D.ssa CRISAFI Laura
 Arch. MANCINELLI Salvatrice
 Geom GRECO Carmelo
- 5. Sig.ra VINCI Rosangela

SEDE

A ½ NOTIFICA

Si invita la S.V. a partecipare alla riunione della II^ Commissione Consiliare che si terrà **Venerdì 16 Febbraio p.v. alle ore 12.30 p**er discutere sul seguente punto all'ordine del giorno:

1. Bozza di Regolamento Artisti di strada.

I Presidente II^ Commissione Consiliare F.to (Augusto CESARE)

COMUNE D	I CEFALU'	
I'ANNO	il giorno	del mese di
alle ore	in Cefalu'-	ocalità
Via		n°
	to Messo notifica	tore ho notificato copia dell'atto de
	onsegna fattane	a mani di
		Il Messo Comunale
	(F	ag. Salvatore PORTERA)